



Referat af Forretningsudvalgsmøde d. 26/4-2023 kl. 17 (on-line på Teams)

Deltagere: Lars Friis, Erik Barfod, Joan Holst Andersen (referent: JHA og LF)

Orienteringer

LF orienterede kort om et møde i DIF-regi med 3 andre forbund, som er et led i Strategiaftalen.

Vi har haft en sag om brug af et billede med copyright på hjemmesiden. Vi er enige om, at vi skal være meget opmærksomme på, hvilke billeder vi anvender fremover, og hvor vi får den fra.

Til DIF's årsmøde den kommende weekend deltager LF hele weekenden og John Saxild om lørdagen.

Personalsituationen blev drøftet.

Økonomi

Revisionen af regnskabet for 2022 er ved at være færdig. Den første Pivot for 2023 er på vej iflg. regnskabsafdelingen og vil blive sendt til bestyrelsen hurtigst muligt.

Fremadrettet løsning for sekretariatet

FU besluttede at nedlægge stillingen som sekretariatschef og fremover lade Idrættens Kompetence Center (IKC) varetage opgaverne, som de gør lige nu under sygefravær. Beslutningen er truffet på et både praktisk og økonomisk grundlag. IKC fakturerer udelukkende for medgåede timer og opgaverne varetages uanset sygdom mv.

Opsigelse, forløb mv. blev drøftet og aftalt.

Det kan blive aktuelt (i en overgangsperiode) at få særlige opgaver varetaget af andre end IKC mod betaling, men det vides ikke helt endnu, hvor stort omfanget er. Lige nu har formanden for turneringsudvalget fx måtte lave en del arbejde med Petanqueportalen.

Kommentarer til revisionsberetning for 2022

Der var enighed i udvalget om, at LF's kommentarer til revisionens protokoller (stikprøver) godkendes. Revisionens bemærkninger går hovedsagelig på håndteringen af aftaler og betalinger i forbindelse med VM, hvilket vi selvfølgelig tager til efterretning og sørger for bliver langt bedre ved andre større arrangementer i fremtiden.

Dankort/betalingskort

Skal fremover ligge hos kassereren. EB sørger for at få det overdraget snarest.

Næste møde

FU-mødet d. 2. maj erstattes af dette møde. Det blev aftalt at vi med kort varsel kan holde møde igen på teams i løbet af maj måned.

Ellers er der gjort plads til et eventuelt møde i kalenderen d. 20/6.